PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

________________№_______

                 п. Усть-Омчуг

Об утверждении плана проведения проверок муниципального внутреннего финансового контроля в отношении автономных, бюджетных  учреждений Тенькинского городского округа
 на территории Тенькинского городского округа
Магаданской области на 2021 год
В целях эффективной организации осуществления муниципального внутреннего финансового контроля на территории Тенькинского городского округа Магаданской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области:
1. Утвердить:
1.1. План проведения плановых проверок на 2021 год по осуществлению муниципального внутреннего финансового контроля в отношении автономных, бюджетных учреждений Тенькинского городского округа на территории Тенькинского городского округа Магаданской области согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Тенькинского городского округа

      Д.А. Ревутский

	Приложение № 1

Утвержден:

распоряжением администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от___________ №___________

ПЛАН

  проведения плановых проверок муниципального внутреннего финансового контроля
автономных, бюджетных, учреждений Тенькинского городского округа на 2021 год

	№

п/п
	наименование учреждения
	вид проверки
	цель проведения проверки
	дата начала  проведения проверки
	срок проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Тенькинский эксплуатационный центр»

	плановая

документарная

выездная
	проверка целевого использования средств местного бюджета
	   15.03.2021 г.
	15 рабочих дней

	2
	Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Тенька» Тенькинского городского округа Магаданской области
	плановая

документарная

выездная
	проверка целевого использования средств местного бюджета
	05.04.2021 г.
	15 рабочих дней

	3
	Управление образования и молодежной политики  администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.
	плановая

документарная

выездная
	проверка целевого использования средств местного бюджета
	11.05. 2021 г.
	20 рабочих дней

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Тенькинский центр дополнительного образования детей»
	плановая
документарная
выездная
	проверка целевого использования средств местного бюджета
	01.06.2021 г.
	20 рабочих дней

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение «Тенькинская спортивная школа»
	плановая

документарная

выездная

	06.09.2021 г.
	20 рабочих дней

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение «Детский сад комбинированного вида» п. Усть-Омчуг
	плановая

документарная

выездная
	проверка целевого использования средств местного бюджета
	07.07.2021 г.
	20 рабочих дней

	7
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа в пос. Усть-Омчуг
	плановая

документарная

выездная
	проверка целевого использования средств местного бюджета
	20.09.2021 г.
	20 рабочих дней

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа в пос. Омчак»
	плановая

документарная

выездная
	проверка целевого использования средств местного бюджета
	18.10.2021 г.
	20 рабочих дней

______________________________